
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR   97/2011 
BURMISTRZA MIASTA KOSTRZYN  NAD ODRĄ 

z dnia 01 lipca 2011r.  
 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów  nieograniczonych 
ogłoszonych  na dzień  05 lipca i 06 lipca  2011r.  

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz.U.                 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm. / i § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości / j.t.  Dz.U. z  2004r.  Nr  207 poz.2108 ze zm./ 
 
zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie : 

1. Przewodnicząca Komisji Przetargowej -  Lucyna Banaszek  
2. Członek Komisji Przetargowej -  Rozalia Wojtasiak  
3. Członek Komisji Przetargowej -  Zdzisław Jadziewicz 
4. Protokolant Komisji Przetargowej -  Alicja Dzierżawska 
 

§ 2. Komisje powołuje się w celu przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego  
      ogłoszonego  na dzień: 

1) 05 lipca  2011r., o godz.1100, na zbycie nieruchomości oznaczonej  numerem  
      ewidencyjnym  działki: 1331/8, 1331/9, 1331/10 i 1331/11 obr.1,  
2) 05 lipca  2011r., o godz.1300, na zbycie nieruchomości oznaczonej  numerem  
      ewidencyjnym  działki: 414/2, 414/2 i 414/4, obr.4,  
3)  06 lipca 2011r., o godz.1200, na zbycie nieruchomości oznaczonej  numerem  
      ewidencyjnym  działki: 413/1, 413/2, 413/3, obr.4,  

 
§ 3. Do zadań komisji należy w szczególności: 
1) przeprowadzenie przetargu, poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu 
2) sporządzenia protokołu z przetargu.   
§ 4. Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                                    Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 

 

 


